
山本建筑大学

2016年碩士研究生招生考拭初拭拭題

考拭科旧代隅 : 702 考拭科目:烏克肥、主文基本原理

考生注意事項 :

1、 答題必須倣在友放的答題気上,否只」不得分,答巻「J拭題一同交国。

2、 答題気上不得林注任何林t,否只J按 0分処理。

一、名洞解稀 (毎小題 5分 ,共 40分 )

咲系

矛盾

決沢

社会基本矛盾

商品

不交資本和可交資本

些断

人的自由而全面的友展

1、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

8、

(毎小題 10分 ,共 50分 )

2、 什久是一切炊実隊出友?其具体要求是什久 ?

3、 生声力利生声夫系矛盾込劫的規律。

4、 群森現点利群森路筏。

5、 倫値規律的内容、作用及消扱后果。

三、誹析題 (20分 )

改革是友展的彊大劫力。

四、給述題 (毎小題 20分 ,共 40分 )

1、 清筒述弓克思労劫倫値治的主要内容,井分 lNl~其理稔和実践意文以

及在当前形勢下如何深化送一理稔 .

2、
「
1哉以来,当代資本主文友生了泊1多変化 c清概述遠些新変化的表

現,井分析逮些変化的原区1和 実項 c

第 1■ 共 lり〔


